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Alfred Talke GmbH & Co KG Sven Frerick 022 33/5 99-2 04 sven.frerick@talke.com
Schipkauer Str. 1 /BASF Blockfeld G 300 Corporate Services Manager | 022 33/599-1 60 www.talke.com

01987 Schwarzheide Sales

Alfred Talke GmbH & Co KG Sven Frerick 0 22 33/5 99-2 04 sven.frerick@talke.com
Max-Planck-Str. 20 Corporate Services Manager | 022 33/5 99-1 60 www.talke.com

50354 Hiirth Sales

Alfred Talke GmbH & Co KG Sven Frerick 022 33/5 99-2 04 sven.frerick@talke.com
MuldenstraRe 9 Corporate Services Manager | 022 33/599-1 60 www.talke.com

67069 Ludwigshafen Sales

All Road International GmbH Michel Reul 02421/27558 12 m.reul@ari-spedition.de
Willi-Bleicher-Strasse 17 Gefahrgutbeauftragter 024 21/275 58 50 www.ari-spedition.de
52353 Diren

Bavaria Lager- und Transport GmbH Johannes PreiBler 0931/97040 johannes.preissler@bavariaag.de

Friedrich-Koenig-Str. 27
97080 Wirzburg

Geschéaftsfiihrer

09 31/970 41 40

www.bavariaag.de

Bothmer Pyrotechnik GmbH Jan-Florian Graf von Bothmer | 0 42 66/95 55 80 info@pyroland.de

Zum Kleinen Loh 1 Geschaftsfiihrer 042 66/9 55 58 28 www.bothmer-pyrotechnik.com
27383 Westervesede

BTG Feldberg & Sohn GmbH & Co. KG Clemens Feldberg 028 71/997 02 00 info@btg-feldberg.de
Wiippings Weide 1 Geschaftsfihrer 02871/99 70 92 00 www.btg-feldberg.de
46395 Bocholt

Chemion Logistik GmbH Hans Joachim Schultes 02 14/3 03 39 00 chemion@chemion.de
Chempark Leverkusen, Geb. X 6 Leiter Marketing & Vertrieb 02 14/3 03 39 01 www.chemion.de
51368 Leverkusen

Chemlog Safety Cargo Management GmbH | Thomas Arenz 02 11/9 99 54 67 info@chemlog.de
Kappeler Str. 126 Umwelt- und Sicherheit 02 11/9 99 54 66 www.chemlog.de
40599 Disseldorf

Convent Spedition GmbH Frau Convent-Schramm 028 22/60 80 info@conventgmbh.de
Duisburger Strasse 80 Geschéftsleitung 028 22/60 80 www.conventgmbh.de
46446 Emmerich

Dachser GmbH & Co. KG Jorg Rolfs 022 03/69 98-4 40 jorg.rolfs@dachser.com
Hansestralke 52 Leiter Kontraktlogistik 022 03/69 98-1 19 www.dachser.com

51149 Kéln

Dachser GmbH & Co. KG

Thomas Euler

061 02/36 67-190

thomas.euler@dachser.com

Mainlog-Gehespitz, Geb. 563 Leiter Kontraktlogistik 061 02/36 67-129 www.dachser.com

63263 Neu-Isenburg

Dachser GmbH & Co. KG Heinz Trapp 06836/4 711900 heinz.trapp@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 068 36/4 711945 www.dachser.com

66802 Uberherrn

Dachser GmbH & Co. KG Volker Radle 06 21/47 07-4 40 volker.raedle@dachser.com
Elsa-Brandstrém-Str. 2 Leiter Kontraktlogistik 06 21/47 07-4 49 www.dachser.com

68229 Mannheim

Dachser GmbH & Co. KG Werner Sézler 070 42/28 99-4 40 werner.saezler@dachser.com
Otto-Hahn-Str. 13 Leiter Kontraktlogistik 07042/28 99-4 69 www.dachser.com

71665 Vaihingen/Enz

Dachser Rottenburg GmbH & Co. KG Martin Knauer 074 57/73 05 00 martin.knauer@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 074 57/73 05 59 www.dachser.com

72108 Rottenburg

Dachser GmbH & Co. KG Dirk Brocks 072 46/9 45 19-61 dirk.brocks@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 07246/9 45 19-13 www.dachser.com

76316 Malsch

Dachser GmbH & Co. KG Jorg Stimpfle 073 45/8 00-6 00 joerg.stimpfle@dachser.com
Thomas-Dachser-Str. 1 Leiter Kontraktlogistik 073 45/8 00-6 09 www.dachser.com

89129 Langenau

Donau-Sped.-Ges. KieRling mbH & Co. KG Hugo Seitz 094 02/94 41 80 hugo.seitz@kiessling-spedition.de
Gutenbergstralte 15 Abteilungsleiter 094 02/94 41 14 www.kiessling-spedition.de
93128 Regenstauf Gefahrstofflogistik
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DTC Projekt-Logistik GmbH & Co. KG Herr Heger 09 11/9 96 22 41 thomas.heger@dtc.de
DonaustraBe 126 0911/996 23 10 www.dtc.de

90451 Nirnberg

Friedrich A. Kruse jun. Internat. Sped. e. K.

Fahrstr. 49
25541 Brunsblittel

Michael Krieger

Leitung Vertrieb und Service

048 52/88 11 17
048 52/88 11 49

michael.krieger@spedition-kruse.de
www.spedition-kruse.de

Friedrich A. Kruse jun. GmbH & Co. KG
Chempark Geb. B9

Dirk Emmerich
Geschéftsfiihrender

02 14/3 02 35 35
02 14/3 05 22 42

dirk.emmerich@kruse-Is.com
www.kruse-Is.com

51368 Leverkusen Gesellschafter
Fritz Logistik GmbH Steffen Henzler 07131/26160 info@fritz-gruppe.de
Pfaffenstr. 13 Logistikleiter 07131/26 16 69 www.fritz-gruppe.de/

74078 Heilbronn

Hansa-Express Logistics GmbH
Zum Bahnhof 16
28876 Oyten

Andree Niehaus
Geschéftsfiinrer

04207/15 43
0420711025

andree.niehaus@
hansalogistics.com
www.hansalogistics.com

Hoyer GmbH, Warehouse Schkopau
Value Park Z 71
06258 Schkopau

Kyra Sexton
Area Sales Manager
Supply Chain Solutions

02133/975-218
0176/10 44 21 17
021 33/9 75-55 91

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH Dangerous Goods Terminal
Alte Heerstralte 2
41540 Dormagen

Kyra Sexton
Area Sales Manager
Supply Chain Solutions

02133975218
0176/10 44 21 17
021 33/9 75-55 91

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

Hoyer GmbH, Warehouse Dormagen
Alte HeerstraRe 2

Kyra Sexton
Area Sales Manager

02133/975-218
0176/10 44 21 17

kyra.sexton@hoyer-group.com
www.hoyer-group.com

41540 Dormagen Supply Chain Solutions 021 33/9 75-55 91
Infraserv Logistics GmbH Petra Sternberg 069/30 51 82 52 info@infraservlogistics.com
Alt Fechenheim 34 Assistenz Marketing und 069/30 58 01 64 www.infraservlogistics.com

60386 Frankfurt-Fechenheim

Vertrieb

Infraserv Logistics GmbH
Industriepark Hochst
65926 Frankfurt-Hochst

Petra Sternberg
Assistenz Marketing und
Vertrieb

069/30 51 82 52
069/30 58 01 64

info@infraservlogistics.com
www.infraservlogistics.com

Infraserv Logistics GmbH
Stroofstr. 27
65933 Frankfurt-Griesheim

Petra Sternberg
Assistenz Marketing und
Vertrieb

069/30 51 82 52
069/30 58 01 64

info@infraservlogistics.com
www.infraservlogistics.com

Infraserv Logistics GmbH Wolfgang Kuffner 08 21/4 79 25 33 wolfgang.kuffner@infraserv.com
Ludwig-Hermann-Stralte 100 Logistikleiter www.infraservlogistics.com
86368 Gersthofen

K + P Logistik GmbH Thomas Gehrke 0399 54/379 11 thomas.gehrke@kup-logistik.de
Preetzer Strasse 20 Niederlassungsleiter 0399 54/379 20 www.kup-logistik.de

17153 Stavehagen

K + P Logistik GmbH Sven-Oliver Schrempp 040/8 40 52 09 33 sven-oliver.schrempp@
Altenwerder Hauptstr. 4 Verkauf 040/8 40 52 09 90 kup-logistik.de

21129 Hamburg www.kup-logistik.de

K + P Logistik GmbH Karl-Heinz Dimmel 02058/7712 71 karl-heinz.duemmel@kup-logistik.de
Dieselstr 17 - 23 Niederlassungsleiter 02058/7718930 www.kup-logistik.de

42489 Wiilfrath

Kleine Logistik GmbH Daniel Kleine 021 82/82 22 81 daniel.kleine@kleine-logistik.eu
An der Glashiitte 1 Betriebsleiter 02182/82 22 89 www.spedition-kleine.de

41516 Grevenbroich

Lagerhaus Harburg Spedition GmbH

Bernd Themann

040/76617 10

zentrale@lagerhaus-harburg.de

Lauenbrucher Deich 12 Geschéftsfiihrer 040/76 617122 www.lagerhaus-harburg.de
21079 Hamburg

Lehnkering GmbH Cord Meyer 040/30 70 55-0 cord.meyer@lehnkering.com
Altenwerder Hauptstrale 21 040/30 70 55-1 23 www.lehnkering.com

21129 Hamburg

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com
Mecklenburger Strale 229 02 51/6 01 94 www.lehnkering.com

23568 Lubeck
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Lehnkering GmbH Carolin Severitt 053 31/40 12 11 carolin.severitt@lehnkering.com
Wendessener Stralke 11c 05331/6 43 83 www.lehnkering.com

38300 Wolfenbiittel

Lehnkering GmbH Bernd Godorr 0 53 26/50-3 33 bernd.godorr@lehnkering.com
Innerstetal 2 0 53 26/50-3 40 www.lehnkering.com

38685 Langelsheim

Lehnkering GmbH Olaf Sperling 039 28/48 65 20 olaf.sperling@lehnkering.com
Geschwister-Scholl-Stralke 127 039 28/48 65 10 www.lehnkering.com

39218 Schdnebeck/Elbe

Lehnkering GmbH Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31 arnd.zappe@als-duisburg.de
Industriestralle 60 Geschéftsfiihrer 02 03/3 19 09 40 www.als-duisburg.de

46240 Bottrop

Lehnkering GmbH Arnd Zappe 02 03/3 19 09 31 arnd.zappe@als-duisburg.de
Moerser StralRe 143 Geschéftsfiihrer 02 03/3 19 09 40 www.als-duisburg.de

47059 Duisburg

Lehnkering GmbH Holger Papendick 021 51/88 59 60 holger.papendick@lehnkering.com
Rheinuferstrale 7-9 02151/88 76 82 www.lehnkering.com

47829 Krefeld-Uerdingen

Lehnkering GmbH Michael Pohl 02 51/60 53 20 michael.pohl@lehnkering.com
Am Mittelhafen 30 - 36 02 51/6 01 94 www.lehnkering.com

48155 Miinster

Lehnkering GmbH Giinther Arnds 059 23/96 80-9 27 guenther.arnds@lehnkering.com
Textilstralle 8 059 23/96 80-9 66 www.lehnkering.com

48465 Schittorf

Lehnkering GmbH Thomas Hoffmann 02562/933970 thomas.hoffmann@lehnkering.com
Marie-Curie-Str. 11 02562/93 39 90 www.lehnkering.com

48588 Gronau

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/3 23 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering.com
An der Hohen Strafie 1 06 21/3 23 11 30 www.lehnkering.com

64584 Biebesheim

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/323 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering.com
Otto-Hahn-Strafle 21 06 21/323 11 30 www.lehnkering.com

68169 Mannheim

Lehnkering GmbH Bjorn Liedtke 06 21/323 11 33 bjoern.liedtke@lehnkering.com
Dieselstrafle 8 06 21/3 23 11 30 www.lehnkering.com

85107 Baar-Ebenhausen

Lehnkering GmbH Uwe Vitzthum 09 11/997 33 18 uwe.vitzthum@lehnkering.com
Hafenstrafle 93 09 11/9 97 33 31 www.lehnkering.com

90768 Fiirth

Logwin Solutions Logistics Services GmbH Andreas Zinnkann 06 21/8 98 03 47 andreas.zinnkann@logwin-
Westerwaldstrale 3-13 Head of Sales and KAM 06 21/8 98 03 58 logistics.com

64646 Heppenheim Logistic and Warehousing www.logwin-logistics.com
Logwin Solutions Deutschland GmbH Andreas Zinnkann 06 21/8 98 03 47 andreas.zinnkann@logwin-
Rotterdammerstrale 19 - 27 Head of Sales and KAM 06 21/8 98 03 58 logistics.com

68219 Mannheim Logistic and Warehousing www.logwin-logistics.com
Logwin Solutions Deutschland GmbH Andreas Zinnkann 06 21/8 98 03 47 andreas.zinnkann@logwin-
Magirusstralle 14 Head of Sales and KAM 06 21/8 98 03 58 logistics.com

70469 Stuttgart Logistic and Warehousing www.logwin-logistics.com

LSU Schaberle GmbH & Co. KG Roland Walz 07 11/8 30 09 50 logistik@lsu-schaeberle.com
Motorstr. 9 Logistikleiter 07 11/83 00 99 21 www.Isu-schaeberle.com

70499 Stuttgart

Libker Spedition GmbH & Co. KG

Ulrich Scharrenweber

040/75 60 16 60

scharrenweber@luebker-

Auf der Hohen Schaar 5 Geschéftsfihrer 040/7560 16 11 spedition.com

21107 Hamburg-Wilhelmsburg www.gefahrgut-logistik.com
Mauler Logistik GmbH & Co.KG Herr Kammels 02191/377 46 info@maeuler-spedition.de
Auf dem Langefeld 2-4 Geschaftsfiihrer 02191/35940 www.maeuler-spedition.de

42855 Remscheid




Gefahrsgut

Das Portal fiir die Gefahrgut-Praxi

Firmenname Ansprechpartner Telefon E-Mail

StraRe / Hausnummer Funktion Fax Internet

PLZ / Ort

ME Logistic Services ACTL GmbH Thorsten Mentges 06543/5056 70 info@me-logistic-services.com

Im Schiffels 7a geschaftsfiihrender 06543/50567 19 www.me-logistic-services.com

55491 Biichenbeuren Gesellschafter

Norbert-Dentressangle Thier GmbH Michael Thier 023 62/91 95 37 michael.thier@norbert-

Nikolaus-Otto-Str. Lagerleiter 02362/404 71 dentressangle.com

46282 Dorsten www.thier-spedition.de
www.norbert-dentressangle.com

Pape GmbH & Co. KG Internat. Spedition Steffen Pape 04141/7909 14 s.pape@spedition-pape.de

Speersort 196 Geschéftsfiihrer 04141/7909 32 www.spedition-pape.de

21723 Hollern

Pfenning Logistik GmbH Uwe Giindling 06 21/8 90 71 67

Dusseldorfer Strale 1-7 www.pfenning-logistics.com

68219 Mannheim-Rheinau

Pfenning Logistik GmbH Uwe Giindling

Daimlerstralte 1a

68542 Heddesheim

Pfenning Logistik GmbH Uwe Giindling 062 06/94 45 60

Chemie-/Ecke Bauhofstrale www.pfenning-logistics.com

68623 Lampertheim

Rhenus AG & Co. KG Michael Wagner 076 21/790 07 08 michael.wagner@de.rhenus.com

Hafenstralle 45 Kaufm. Leitung 07621/7900997 08 | www.rhenus.com

79576 Weil am Rhein

RS Logistik GmbH Boris Pernek 04101/69 80 37 pernek@rslogistik.de

Appener Str. 21 Lagerleiter 041 01/69 80 69 www.rslogistik.de

25482 Appen

Schenker Deutschland AG Stefan Lauer 02 02/7 49 84 00 stefan.lauer@dbschenker.com

Deutscher Ring 30 Leiter Logistik 02 02/7 49 84 09 www.dbschenker.com/de

42327 Wuppertal

Scheren Logistik GmbH Thomas Arenz 02 11/99 97 67 82 t.arenz@scheren.de

Karweg 10 SHE-Management 02 11/99 97 67 83 www.scheren.de

40589 Diisseldorf

Streck Transportges. mbH Klaus Fritz 07621177507 klaus.fritz@streck.de

Brombacher Strafle 61 Niederlassungsleiter 076211177509 www.streck-transport.com

79539 Lérrach

Thomas Sluis Int.Spedition GmbH Thomas Sluis 023 36/47 40 t.sluis@sluis.de

Ruhrstrasse 54 - 60 Geschaftsfihrer 023 36/47 41 20 www.sluis.de

58332 Schwelm

Times Logistics International GmbH Carlo M. Knippenberg 02432/93390 info@tli-gmbh.com

Friedrich-List-Allee 73 Geschéftsfuhrer 024 32/93 39 99 www.tli-gmbh.com

41844 Wegberg-Wildenrath

TWS Truck Wash GmbH & Co. KG Klaus Radtke 040/7 56 01 37 10 waesche@tws-truckwash.eu

Konig-Georg-Deich 8 Betriebsleiter 040/7 56 01 37 21 www.tws-truckwash.eu

21107 Hamburg

VS Logistics Warehousing GmbH Klaus Giille 09 31/90 09 90 klaus.guelle@vs-logistics.com

Alfred-Nobel-Strafle 11 Geschéftsfuhrer 09 31/9 00 99 34 www.vs-logistcs.com

97080 Wirzburg

Belgien

VLS-Group Roland Wouter +32/3/561 09 13 wouter.roland@vls-group.com

Kruisweg 9 Director BU Storage www.vls-group.com

2040 Antwerpen

Alfred Talke Logistic Services N.V. Theo Gladdines +31/1 68/3 89-0 40 theo.gladdines@talke.com

Haven 10 55, Vitshoekstraat 7 Sales Manager +31/1 68/3 89-0 50 www.talke.com
2070 Zwijndrecht
Luik Natie Storage nv Stefaan Verhelst +32/3/5 70 00 26 stefaan.verhelst@luiknatie.be

Kruipin Haven 1145
9130 Kallo

CEO

www.luiknatie.be
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GrofRRbritannien

HW Coates Ltd W. Ball +44/16 38/72 04 81 bball@hwcoates.co.uk
Fordham Road Operations Manager +44/16 38/72 12 40 www.hwcoates.co.uk
CB8 7LG Newmarket

HW Coates Ltd Tom Coates +44/17 88/57 83 31 tcoates@hwecoates.co.uk

Main Street, Cosby
LE9 1UW Leicester

Managing Director

www.hwcoates.co.uk

Niederlande

Lehnkering Logistic B.V. Marijn Mos +31/6/8 80 10 71 07 marijn.mos@lehnkering.nl
Zweth 24 +31/6/533 193 50 www.lehnkering.nl

2991 LH Barendrecht

Lehnkering Logistics B.V. Marijn Mos +31/6/8 80 10 71 07 marijn.mos@lehnkering.nl
Butaanweg 7F +31/6/5 33 193 50 www.lehnkering.nl

3196 KC Vondelingenplaat - Rotterdam

Osterreich

Spedition Saexinger GmbH Karl Bontner +43/1/8 65 16 06 karl.boentner@saexinger.at
Siebenhirtenstrale 15a Geschéftsfiihrer +43/1/8 65 16 06 60 www.saexinger.at

1230 Wien

LLT-Lannacher Lager u. Transport GesmbH | Anton Kraxner +43/22 62/6 43 85 office-korneuburg@llt.at

Johann Pamer Strasse 1
2100 Korneuburg

Geschéaftsfiihrung

+43/22 62/6 43 8571 48

www.It.at

A.Billitz Nfg. GmbH
Hauswiesenweg 3
2463 Gallbrunn

Michael Hofbauer
Leiter Verkauf

+43/22 30/7 11 66 31
+43/22 30/2 92 23 90

sales@billitz.com
www.billitz.com

LLT-Lannacher Lager u. Transport GesmbH

Anton Kraxner

+43/31 36/8 26 80

office-lannach@IIt.at

Industriezeile 5 +43/31 36/8 26 80 13 | www.llt.at

8502 Lannach

Rumaénien

Dachser Romania S.R.L. Gabriel Maracine +40/24 44 03-6 01 gabriel.maracine@dachser.com
Str. Thomas Dachser FN Leiter Kontraktlogistik +40/24 44 03-6 19 www.dachser.com
107025 Aricestii Rahtivani

Schweiz

GLZ Langenthal AG Rolf Kihner +41/62/2 87 69 10 info@glz-log.ch
Chasseralstrasse 1-3 Geschaftsfihrer +41/62/2 87 69 19 www.glz-log.ch

4900 Langenthal

Slowakei

Thomas Sluis Slowakia s.r.o. Matej Balaz +4 21/55/6 71 02 95 m.balaz@sluis.sk
Puste 848 Geschéftsfiihrer +4 21/55/6 71 02 94 www.sluis.sk

1011 Rosina

Spanien

Global-Talke, S.L. Victor Gil +34/9 77/5 24-3 80 info@global-talke.com

Avda. Les Puntes s/n
43120 Constanti, Tarragona

General Manager

+34/977/524-3 79

www.global-talke.com

Ungarn

Liegl & Dachser Kit. Tamas Marton +36/26 53 20 00 tamas.marton@dachser.com
Ipartelep u.1. Leiter Kontraktlogistik +36/26 53 20 05 www.dachser.com

2085 Pilisvorosvar

Liegl & Dachser Kift Tamas Marton +36/26 53 20 00 tamas.marton@dachser.com
TVK Ipartelep Hrsz 2092 Leiter Kontraktlogistik +36/26 53 20 05 www.dachser.com

3581 Tiszaujvaros




